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URDHER 

Nr. ;[5) , date_JJ_._a_.2021 

PER MOS RIPERTERITJEN E LICENCES SE SHOQERISE "AGJENCIA E 
) IBROJTJES SE PRODUCENTEVE "AMP"" PER ADMINISTRIMIN KOLEKTIV Tt 
TE DREIT A VE TE PRODHUESVE TE FONOGRAMEVE DHE PRODHUESVE Tt 

FIKSIMEVE TE PARA TE FILMA VE" 

"Ne mbeshtetje te pikes 4, te nenit 102 te Kusbtetutes se Republikes se Shqiperise, nenit I 34, 135, 
157 dhe 158 te ligjit nr. 35/2016 "Per te drejtat e autorit dhe te drejtat e tjera te lidhura me to", 
udhezimit nr. 385, date 13.10.2020 "Per percaktimin e kritereve dhe procedurave per marrjen e 
licences per administrimin kolektiv te te drejtave te autorit, riperteritjen e saj, si dhe percaktimin 
e kritereve dhe procedurave per pezullimin dhe heqjen e licences ne zbatim ti! ligjit nr. 35/2016, 
date 31.3.2016, "Per te drejtat e autorit dhe le drejtat e tjera ti! lidhura me to", i ndryshuar, 
kerkeses se sboqerise "Agjencia e Mbrojtjes se Producenteve "AMP" nr. 3696 prot., date 
16.07 2021, si dbe legjislacionit ne fuqi "Per Organizatat Jo-fitimprurese": 

URDHEROJ: 

l. Mos riperteritjen e licences per shoqerine "Agjencia e Mbrojtjes se Producenteve "AMP" nf 
adroinistrimin kolektiv te te drejtave te prodbuesve te fonogramit dhe prodhuesve te 
fi.ksimeve te para te filmave. 

2. "Ngarkohet Drejtoria e te Drejtes se Autorit per njoftimin e ketij urdhri. 
3. Kunder ketij urdbri, kerkuesi ka te drejten e ankimit, sipas dispozitave te Kodit t! 

Procedurave Administrative te Republikes se Shqiperise. 

K} urdher hyn ne fuqi menjehere pas botimit ne Fletoren Zyrtare. 
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